БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИССИЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
ЦЕН И ТАРИФОВ В БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Белгород

«17» декабря 2021 г.                                                                                                                                            № 31/2

О внесении изменений в приказ
Комиссии по государственному
регулированию цен и тарифов в
Белгородской области от 19 декабря
2019 года № 35/19 (в ред. от 18 декабря
2020 года № 29/5)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства

Российской Федерации от 30 мая 2016 года № 484 «О ценообразовании в области

обращения с твердыми коммунальными отходами», приказом ФАС России

от 21 ноября 2016 года № 1638/16 «Об утверждении Методических указаний по расчету

регулируемых тарифов в области обращения с твердыми коммунальными отходами»,

Положением о Комиссии по государственному регулированию цен и тарифов

в Белгородской области, утвержденным постановлением Правительства Белгородской

области от 25 июня 2018 года № 234-пп, на основании заявления

ООО «Центр Экологической Безопасности» Белгородской области, с учетом

экспертной оценки представленных материалов и протокола заседания коллегии

Комиссии по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области

от 17 декабря 2021 года № 31:

1. Внести в приказ Комиссии по государственному регулированию цен и

тарифов в Белгородской области от 19 декабря 2019 года № 35/19

«Об установлении единого тарифа на услугу регионального оператора

по обращению с твердыми коммунальными отходами

для ООО «Центр Экологической Безопасности» Белгородской области,

оказывающего услуги в области обращения с твердыми коммунальными отходами

на территории Белгородской области, с 1 января 2020 года по 31 декабря

2022 года» (в ред. от 18 декабря 2020 года № 29/5) изменения, изложив приложение

к приказу «Единый тариф на услугу регионального оператора по обращению

с твердыми коммунальными отходами для ООО «Центр Экологической

Безопасности» Белгородской области, оказывающего услуги в области обращения

с твердыми коммунальными отходами на территории Белгородской области,

2

с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года»  в  редакции согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Комиссии – начальника управления государственного регулирования

цен и тарифов в сферах коммунального комплекса и теплоснабжения Комиссии

Миронцову Ю.В.
           3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня

его официального опубликования.

             Председатель Комиссии
 по государственному регулированию
цен и тарифов в Белгородской области                                             Н.Б. Косилова

3

Приложение
к приказу Комиссии

по государственному регулированию
цен и тарифов в Белгородской области

 от 17 декабря 2021 года
№ 31/2

ЕДИНЫЙ ТАРИФ
на услугу регионального оператора по обращению

с твердыми коммунальными отходами
для ООО «Центр Экологической Безопасности» Белгородской области,

оказывающего услуги в области обращения с твердыми коммунальными
отходами на территории Белгородской области,

с 1 января 2020 года по 31 декабря 2022 года

Период

Единый тариф на услугу регионального оператора
по обращению с ТКО, руб./м³

без НДС с НДС

01.01.2020 г. – 30.06.2020 г. 425,32 510,38

01.07.2020 г. – 31.12.2020 г. 425,32 510,38

01.01.2021 г. – 30.06.2021 г. 400,24 480,29

01.07.2021 г. – 31.12.2021 г. 400,24 480,29

01.01.2022 г. – 30.06.2022 г. 400,24 480,29

01.07.2022 г. – 31.12.2022 г. 421,96 506,35

____________________________________________